
溧阳市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让成交结果公示

根据《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》及有关法律、法规规定，溧阳市国土资源局于2012年10月8日9时至2012年10月18日15时在溧阳市国土资源局土地拍卖大厅公开挂牌出让的国有建设用地使用权。现将成交结果公示如下：
	编号
	土地位置
	土地面积（m2）
	土地用途
	规划指标要求
	出让年限（年）
	竞买保证金 (万元)
	起始价（万元）
	增价规则及幅度 (万元)
	成交价（万元）
	竞得人

	
	
	
	
	容积率
	建筑密度
	绿地率
	
	
	
	
	
	

	NO.2012
—164
	溧阳市城西大道
东侧一号地块
	66726
	商业
	＜2.7
	≤45%
	
	40
	3003
	3003
	20
	3003
	江苏新时代控股集团有限公司

	NO.2012
—165
	别桥镇上上线北侧十四号地块
	1786
	商业
	≤5.0
	
	
	40
	81
	81
	5
	81
	溧阳市新城贸易发展有限公司


二O一二年十月十八日

